
2020年 5月 29日 

 

  
岡崎南支店・ローンプラザ岡崎の新築移転日の延期について 

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、岡崎南支店及び岡崎支店内に設置しているローンプラザ岡

崎の新築移転日を当初 2020年春頃に予定しておりましたが、2020年 10月 12日（月）に延期い

たしますのでお知らせします。 

当行はこれからもお客さまにご満足いただけるよう利便性の向上と金融サービスのご提供に努

めてまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

記 

1．所 在 地  ＜現店舗＞愛知県岡崎市戸崎町字上り場西 5番地の 3 

＜移転後＞愛知県岡崎市針崎町字蓮谷 10番地 

2．移 転 日  ＜変更前＞2020年春頃 

   ＜変更後＞2020年 10月 12日（月） 

3．延期の理由 新型コロナウイルス感染拡大防止のため外訪活動を自粛させていただいてお

り、お客さまへの移転の周知が十分できていないため 

4．店舗の特徴  ・ほけんプラザの設置 

   ・ローンプラザの設置 

・全自動貸金庫の設置 

・店舗内外のバリアフリー化 

・コンサルティングスペースの充実 

5．営 業 時 間    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 営業時間 

岡崎南支店 平日      19：00～15：00 

ローンプラザ岡崎南 平日・土日   10：00～18：00 

※水曜・祝日定休（土・日が祝日の場合は営業） ほけんプラザ岡崎南 

（周辺地図） （新店舗イメージ図） 


